ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEREIRO op .4
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

1 A ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO, Sr. Síria
/ Maria Muniz Teixeira Dutra, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o
1 Pregoeiro cUmprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL FORNECIMENTOS DE REFEIÇÕES
PRONTAS, SELF SERVICE, E LANCHES, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DE PEREIRO-CE, CONFORME ANEXO I, vem,
ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 11.12.01/2023-SRP, para que produza os devidos
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas: 01. MARIA DE LOURDES VICTOR CRUZ
31555330304, CNPJ N° 29.133.385/0001-47, venceu o LOTE 01, no valor global de R$
157.875,00 (cento e cinquenta e sete mil, oitocentos e setenta e cinco reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Pereiro-Ce, 08 de janeiro de 2024.

Síria Maria Muniz Teixeira Dutra
Ordenador de Despesas da Secretaria

de Saúde e Saneamento

CNPJ: 07.570.518/0001-00 LEST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04 — Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260